



रेलवे भर्ती बोर्ड / RAILWAY RECRUITMENT BOARD
सी ई एन नं. - 03/2024 / CEN No. - 03/2024



RRB : SILIGURI

सीईएन सं. 03/2024 (जेई, डीएमएस, सीएमए, सीएस और एमएस के विभिन्न पद)

प्रथम चरण कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी - I) के परिणाम

सीईएन संख्या 03/2024 के तहत जेई, डीएमएस, सीएमए, सीएस और एमएस के विभिन्न पदों के लिए आरआरबी द्वारा 16.12.2024 से 18.12.2024 तक की अवधि के दौरान आयोजित प्रथम चरण कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी-I) में प्रदर्शन और ऑनलाइन आवेदन में दिए गए विकल्पों के आधार पर, निम्नलिखित रोल नंबर (15 अंकों का) वाले उम्मीदवारों का क्षैतिज रूप से बढ़ते क्रम (योग्यता के आधार पर नहीं) में व्यवस्थित कर द्वितीय चरण कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी-II) में उपस्थित होने के लिए अनंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किया गया है।

उम्मीदवारों को उनकी योग्यता और वरीयता के आधार पर शॉर्टलिस्ट किया जाता है। सीबीटी-I में अपनी पात्र वरीयता श्रेणियों के कट ऑफ अंकों से अधिक या बराबर अंक प्राप्त करने वाले उम्मीदवारों को सीबीटी-II परिणामों के बाद दस्तावेज़ सत्यापन (डीवी) के लिए अंतिम शॉर्टलिस्टिंग के दौरान केवल उनके पात्र/योग्य श्रेणी के पदों के लिए ही माना जाएगा।

अनंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों के लिए सीईएन संख्या 03/2024 के तहत जेई, डीएमएस, सीएमए, सीएस और एमएस के विभिन्न पदों के लिए द्वितीय चरण की कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी-II) जल्द ही आयोजित की जाएगी। सीबीटी-II की तिथि उचित समय पर अधिसूचित की जाएगी।

हालांकि परिणाम तैयार करने में हर सावधानी बरती गई है, आरआरबी किसी भी अनजाने त्रुटि या टाइपोग्राफिकल/प्रिंटिंग गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है। आरआरबी असफल उम्मीदवारों से किसी भी पत्राचार को स्वीकार करने में असमर्थता व्यक्त करता है। इसके अलावा, उम्मीदवार आरआरबी पोर्टल पर लॉग इन करके अपना पंजीकरण नंबर और जन्म तिथि दर्ज करके अपना परिणाम/स्कोर कार्ड भी देख सकते हैं। यह सुविधा केवल 20.03.2025 तक उपलब्ध होगी।

महत्वपूर्ण: उन दलालों से सावधान रहें जो उम्मीदवारों को गलत तरीके से नौकरी के लिए चयनित करने का झूठा वादा करके गुमराह कर सकते हैं। आरआरबी परीक्षाओं में भर्ती प्रक्रिया पूरी तरह से कम्प्यूटरीकृत है और चयन सिर्फ उम्मीदवारों की योग्यता के आधार पर होता है।

कृपया ध्यान दें और इस संबंध में अपडेट के लिए नियमित रूप से आरआरबी की वेबसाइट देखते रहें।

CEN No. 03/2024 (Various posts of JE, DMS, CMA, CS & MS)
Results of 1st Stage Computer Based Test (CBT-I)

Based on the performance in the 1st Stage Computer Based Test (CBT-I) conducted during the period from 16.12.2024 to 18.12.2024 by the RRBs for various posts of JE, DMS, CMA, CS & MS against CEN No.03/2024, and options furnished in the online application, candidates bearing following Roll Numbers (15 digits) arranged in ascending order (not in order of merit) horizontally, have been provisionally shortlisted to appear in the 2nd Stage Computer Based Test (CBT-II).

The candidates are shortlisted based on their merit and preferences. The candidates scoring marks above or equal to the cut off marks of their eligible preference categories in CBT-I will be considered only against their eligible/qualifying categories during final shortlisting for Document Verification (DV) after the CBT-II results.

The 2nd Stage Computer Based Test (CBT-II) for various posts of JE, DMS, CMA, CS & MS against CEN No. 03/2024 for the provisionally shortlisted candidates will be held soon. The date for CBT-II will be notified in due course.

While every care has been taken in preparing the result, this RRB reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical/printing mistakes. RRB regrets its inability to entertain any correspondence from unsuccessful candidates. Further, candidates can also view their individual result/score card by logging in to RRB portal duly entering their Registration No. and date of birth. This facility will be available only up to 20.03.2025.

Important: Beware of the touts who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based on the merit of candidates.

Please note and keep visiting RRBs website regularly for the updates in this regard.

सीईएन सं. 03/2024 के द्वितीय चरण सीबीटी में उपस्थित होने के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की रोल नंबर की संयुक्त सूची
Combined List of Roll Numbers of shortlisted candidates to appear in 2nd Stage CBT of CEN No. 03/2024

313241121048746	313241130118307	313241130381095	313241130503690	313241170042252
313241170215560	313241170290562	313241170768994	313241170947124	313241190416857
313241190558433	313241190579112	313241190891779	313241190992393	313241191088696

313241200703616	313241201021251	313241210783193	313241211070732	313241220092661
313241220102956	313241220306053	313241220473713	313241220630654	313241220675034
313241220732730	313241220744456	313241220762894	313241220857037	313241220979977
313241220987007	313241220992091	313241221029452	313241221060642	313241221064351
313241230291541	313241230322077	313241230511947	313241230579754	313241230999914
313241231036219	313241231084777	313241260658041	313241260925374	313241270456923
313241300578783	313241310018521	313241310019900	313241310024390	313241310024685
313241310039770	313241310056991	313241310059449	313241310114018	313241310117480
313241310124006	313241310130010	313241310131354	313241310139981	313241310140890
313241310157737	313241310159851	313241310164295	313241310166490	313241310205352
313241310211485	313241310228051	313241310231535	313241310232511	313241310235126
313241310240526	313241310249577	313241310258359	313241310290187	313241310294229
313241310317992	313241310318928	313241310322718	313241310332917	313241310349792
313241310360152	313241310363353	313241310364153	313241310393179	313241310406327
313241310411200	313241310416327	313241310422300	313241310448961	313241310453744
313241310461313	313241310466332	313241310498723	313241310545991	313241310560648
313241310588389	313241310633853	313241310643686	313241310644349	313241310646587
313241310658697	313241310701656	313241310760605	313241310766284	313241310770173
313241310787501	313241310799401	313241310812685	313241310825292	313241310844415
313241310848080	313241310848360	313241310850689	313241310858248	313241310870220
313241310879955	313241310884497	313241310884846	313241310893381	313241310905546
313241310913270	313241310925140	313241310945367	313241310965114	313241310970764
313241310985078	313241311006061	313241311022842	313241311026332	313241311045507
313241311048522	313241311052712	313241311082687	313241311090313	313242110188851
313242120709352	313242130728686	313242140626338	313242150714185	313242170318105
313242170498111	313242170531550	313242170574799	313242170916693	313242190098053
313242190708919	313242190923680	313242200131000	313242200352823	313242200720561
313242200765821	313242220251007	313242220291363	313242220372591	3132422207375376
313242220424732	313242220457399	313242220466376	313242220503290	313242220530870
313242220637397	313242220688978	313242220743594	313242220998928	313242221013462
313242221049492	313242230179338	313242230212482	313242230429619	313242230709334
313242230758026	313242230829891	313242231003751	313242240580402	313242250540659
313242260088667	313242260503756	313242260506838	313242260613205	313242260847303
313242280655852	313242290471197	313242310021400	313242310033103	313242310034104
313242310071223	313242310089507	313242310089891	313242310099249	313242310111865
313242310163263	313242310175458	313242310176963	313242310207313	313242310214443
313242310226034	313242310229767	313242310236814	313242310243147	313242310253289
313242310256450	313242310260759	313242310270567	313242310279033	313242310288283
313242310289953	313242310343751	313242310346196	313242310356871	313242310409150
313242310428228	313242310430545	313242310435434	313242310455310	313242310459215
313242310473405	313242310474587	313242310505705	313242310522505	313242310528084
313242310532728	313242310542305	313242310570218	313242310573181	313242310581135
313242310582469	313242310583369	313242310623611	313242310623716	313242310633325
313242310636129	313242310644803	313242310656522	313242310661376	313242310667480
313242310667678	313242310679260	313242310728285	313242310744084	313242310750416
313242310770191	313242310899135	313242310905527	313242310923247	313242310992812
313242311035313	313242311046369	313242311060766	313243110121207	313243120225137
313243120442949	313243120612989	313243120634203	313243120752563	313243120902400
313243121060362	313243121075465	313243130109802	313243130466613	313243200523182
313243220052569	313243220119301	313243270043783	313243310015250	313243310025428
313243310051044	313243310113197	313243310122558	313243310322990	313243310553760
313243310586077	313243310609962	313243310634110	313243310877068	313243310957629
313243310964786	313244110332113	313244120014721	313244120882492	313244130024498
313244130073947	313244130400376	313244130419723	313244130562980	313244130626830
313244130657931	313244130930278	313244130980074	313244150049566	313244150340675
313244190160237	313244190181259	313244190311819	313244190439974	313244190459848
313244190753533	313244190767108	313244190927132	313244190990087	313244200451208
313244200929871	313244220143978	313244220152306	313244220431992	313244220500828
313244220571322	313244220725044	313244220760003	313244220913202	313244230666930
313244230891124	313244231096295	313244250086202	313244250211947	313244250617069
313244260026262	313244260075253	313244260149813	313244260151684	313244260225213
313244260304928	313244260308214	313244260526358	313244260583230	313244260600336
313244260602485	313244260698184	313244260698242	313244260701634	313244260763271

313244260791083	313244260829082	313244260830746	313244260838908	313244260896091
313244260949004	313244261055546	313244270005961	313244270075087	313244270197712
313244270262419	313244270268724	313244270328364	313244270428478	313244270429824
313244270520844	313244270565786	313244270640023	313244270842709	313244270936429
313244270966951	313244271000705	313244280602179	313244281034149	313244290591760
313244300433237	313244310055249	313244310079108	313244310111296	313244310158955
313244310182134	313244310207723	313244310243947	313244310246572	313244310249813
313244310270376	313244310271611	313244310294664	313244310307034	313244310351810
313244310451982	313244310458920	313244310473676	313244310483119	313244310483320
313244310492911	313244310516721	313244310555223	313244310572546	313244310603168
313244310634493	313244310655093	313244310696169	313244310700041	313244310709589
313244310712630	313244310723430	313244310733408	313244310736620	313244310748863
313244310764711	313244310771069	313244310780865	313244310784509	313244310820017
313244310918129	313244310957983	313244311006910	313244311032941	313244311053152
313245170114546	313245170694956	313245221030132	313245260099872	313245260193387
313245260932947	313245280940915	313245310064010	313245310341324	313245310361668

-----End of List-----

Total Number of candidates shortlisted : 410

Date : 05/03/2025

Chairman/RRB/SILIGURI



Railway News Room

रेल्वे की प्रतियोगी परीक्षाओं की अपडेट
सबसे पहले



Join Telegram

Click Here



<https://t.me/rrnewsroom>